Buslenlatione  et  gubernatione  concessasunt,usibus 

omnimodis  profutura.  Ad  haec  adjicimus  ut  idara 
locus  in  quo  beali  Valeriani  raartyris,  ct  sancti 
Philiberti  confessoris  corpora  rcquiescunt,  ab  omni 

jugo  saecularis  potestatis  liber  in  perpetuum  con- 
servetur.  Nec  episcopo  liceat  cujuscunque  dicDce-  D 
sis  cumdemlocum,  excommunicationis,  vel  abso- 
lutionis,  vel  cujuslibet  dispositionis  occasionibus 

perturbare  :  aut  cruces,  seu  quasliliet  exacliones 
novas,  burgo,  et  caeteris  monasterii  possessionibus 

irrogare.  Missas  quoque  in  eodem  mcnasterio  pu- 
blicas  cclebrari,vel8tationem  abepiscopo  praslerab- 
batiset  fratrum  volunlatem  fieri  prohibemus.Caelera 

etiam  qua;  per  reverendae  memoriae  Joannis  pon- 
lificis  privilegium  concessa  Trenorciensi  monastc- 
rio  confirmala  sunt,  confirmamus.  Pncterea  pro 

reverentia  bealae  Maria;  semper  virginis,  cujus  nc- 
mine  louus  vester  insignis    est,    in    Annuntiatione 

Domiiii  Salvatoris  noatri  hymnum  angclicum  inter 
ini?sarum  soleiiini;i,abbati  vcl  fratribus  pronuntiare 
concedimiis.Obetinte  te  iiunc  ejusdem  loc!  abbate, 
et  tuorum  quolibet  3uccessorum,nullus  ibi  qualibet 
subreplionis  astutia  seu  violentia  praeponalur,  nisi 
queni  fralres  comrauni  consensu  vel  fratrum  pars 
consilii  sanioris  secundum  Dei  tiinorem  et  beali 

Benedicti  regulam  elegerint,  ab  apostolicai  sedis 

episcopo.vei  ejus  legato  propter  dilficultatem  iti- 
neris  consecrandum.  Si  qua  igitur  in  futurum  ec- 
clesiastica  8;ecularisve  persona  hanc  nostrc  con- 

stilutionis  paginam  sciens,  contra  eam  temere  ve- 
nire  tentaverit,  secundo  terliove  commonita.si  non 

satisfactione  congrua  emendaverit.polestatis  hono- 
risqne  sui  dignilate  careat,  reamque  se  divino 
judicio  eilsterede  perpetrata  iniquitate  cognoscat, 
et  u  sacratissimo  corpore  et  sanguine  Dei  et  Domini 
Redemptorie  nostri  Jesu  Chrisli  alienu  fiat.atque  in 

exlremo  examine  districta»  ultioni  subjaceat.  Cun- 
ctis  autem  eidera  loco  justa  servanlibus,  sit  pax 

Domini  nostri  Jesu  Christi,quatenuset  hic  fructum 

bonae  actionis  recipiant,  et  apud  distnctum  judi- 
cem  praemia  aeterna^  pacis  inveniant.  Amen. 

Ego  Pasclialis  oatholicae  episcopus. 

Datum  Laterani  per  manum  Joannis  sanctfe  Ko- 
raanas  Ecclesiae  diaconi  eardinalis,  viii  Kalendas 
Maii,  indiclione  xiii,  Incarnationis  Dominic*  anno